PAGE

ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________                                                                                № _______
г. Биробиджан
О возложении исполнения обязанностей
1. Возложить временно исполнение обязанностей заместителя председателя правительства Еврейской автономной области по вопросам безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами, предусмотренные подпунктом 2.2 пункта 2 постановления губернатора Еврейской автономной области от 23.09.2015 № 249 «О полномочиях вице-губернатора Еврейской автономной области и распределении обязанностей между первыми заместителями председателя правительства Еврейской автономной области и заместителями председателя правительства Еврейской автономной области» на исполняющего обязанности первого заместителя председателя   правительства   Еврейской   автономной   области   Братыненко Д.Ф.
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения губернатора Еврейской автономной области:

- от 18.07.2019 № 361-рг «О возложении исполнения обязанностей»;

- от 19.12.2019 № 641-рг «О внесении изменений в распоряжение губернатора Еврейской автономной области от 18.07.2019 № 361-рг «О возложении исполнения обязанностей».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области

   Р.Э. Гольдштейн